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Menores - Masculino

Datos generales

Federacion organizadora:
- Asociacién Sanrafaelina de Balonmano (A.SA.BAL.)

Fecha:
- Desde el dia 28 de Octubre de 2025
- Hasta el dia 02 de Noviembre de 2025

Campos de juego donde se disputan los partidos:
- Campo de Deportes Colegio Marista
- Club Huracan de San Rafael
- Poli N° 2 San Rafael Gimnasio
- Sportivo Pedal

Equipos participantes:
- Asociacion Civil Deportivo Goliat (FRH)
- Asociacién Civil Centro de Galicia (FHTF)
- C.S.D. Rio Negro (FRH)
- CEDEP -Club de Pescadores (A.SA.BAL.)
- CEF N° 7 (ACHLS)
- Club Atlético Estudiantes (Olavarria) (ASAMBAL)
- Club Atlético Ferrocarril (FEH)
- Club Nahuel Huapi (ACHLS)
- Club Social y Deportivo Yacyreta (A.CO.HAN.)
- Club Universitario (ABH)
- Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia (A.C.O.Bal.)
- Escuela Municipal de Handball de Esquel (FECHUBA)
- Instituto Manuel Belgrano (FEMEBAL)
- Municipalidad de Daireaux (A.PE.BAL.)
- Municipalidad de Maipu (AMEBAL)
- San Roque (ASOCHAH)

Sistema de competencia:
- Fase N° 1 con 4 zona(s) de hasta 4 equipos. Modalidad de torneo: Todos contra todos
- Fase N° 2 con 2 zona(s) de hasta 8 equipos. Modalidad de torneo: Grilla con puestos

Sistema de desempates entre dos 0 mas equipos:
- Sistema olimpico - Puntos (Ante igualdad de puntos, solo se consideraran los resultados de los partidos disputados entre los equipos

empatados)

- Sistema olimpico - Dif. goles (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segin la diferencia de goles a favor y goles en

contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles a favor (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun los goles a favor en los partidos

disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segun los goles en contra en los partidos

disputados solo entre los equipos empatados)
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- Diferencia de goles (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun la diferencia de goles a favor y goles en contra de los

equipos en el torneo)
- Goles a favor (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun los goles a favor de los equipos en el torne)

- Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segun los goles en contra de los equipos en el torneo)
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Clasificacion

Zona A

Fecha 1 (28/10/2025)
Municipalidad de Maipu 40 - 26 Municipalidad de Daireaux
CEDEP -Club de Pescadores 30-24 San Roque

Fecha 2 (29/10/2025)
CEDEP -Club de Pescadores 33-22 Municipalidad de Daireaux
San Roque 28 - 32 Municipalidad de Maipu

Fecha 3 (30/10/2025)
Municipalidad de Daireaux 30-29 San Roque
Municipalidad de Maipu 28-21 CEDEP -Club de Pescadores

Tabla de posiciones

# Equipo PJ PG PE PP GF GC DF PTS
1 m Municipalidad de Maipu 3 3 0 0 100 75 25 9
2 @ CEDEP -Club de Pescadores 3 2 0 1 84 74 10 7
3 % Municipalidad de Daireaux 3 1 0 2 78 102 -24 5
4 % San Roque 3 0 0 3 81 92 -11 3
ZonaB
Fecha 1 (28/10/2025)
Escuela Municipal de Handball de Esquel 24 - 36 Instituto Manuel Belgrano
C.S.D. Rio Negro 20-22 Club Nahuel Huapi
Fecha 2 (29/10/2025)
C.S.D. Rio Negro 28 - 26 Instituto Manuel Belgrano
Club Nahuel Huapi 29 -27 Escuela Municipal de Handball de Esquel
Fecha 3 (30/10/2025)
Instituto Manuel Belgrano 24 - 27 Club Nahuel Huapi
Escuela Municipal de Handball de Esquel 21-25 C.S.D. Rio Negro
Tabla de posiciones
# Equipo PJ PG PE PP GF GC DF PTS
1 W Club Nahuel Huapi 3 3 0 0 78 71 7 9
2 |y C.S.D.Rio Negro 3 2 0 1 73 69 4 7
3 @ Instituto Manuel Belgrano 3 1 0 2 86 79 7 5
4 Escuela Municipal de Handball de 3 0 0 3 72 90 -18 3
Esquel
Zona C

Fecha 1 (28/10/2025)
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Asociacion Civil Centro de Galicia 26 - 29 CEF N° 7
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia 20 - 38 Asociacion Civil Deportivo Goliat

Fecha 2 (29/10/2025)
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia 28-19 CEFN°7
Asaciacion Civil Deportivo Goliat 24 -23 Asociacion Civil Centro de Galicia

Fecha 3 (30/10/2025)
CEF N° 7 19-29 Asociacion Civil Deportivo Goliat
Asociacién Civil Centro de Galicia 34 -22 Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia

Tabla de posiciones

# Equipo PJ PG PE PP GF GC DF PTS
1 [@] Asociacion Civil Deportivo Goliat 3 3 0 0 91 62 29 9
2 ¢4 Asociacion Civil Centro de Galicia 3 1 0 2 83 75 8 5
3 Esc. Municipal de Handball Caleta 3 1 0 2 70 91 -21 5
Olivia
4 ey CEF N° 7 3 1 0 2 67 83 -16 5
Zona D
Fecha 1 (28/10/2025)
Club Social y Deportivo Yacyreta 21-21 Club Atlético Ferrocarril
Club Atlético Estudiantes (Olavarria) 25-28 Club Universitario
Fecha 2 (29/10/2025)
Club Atlético Estudiantes (Olavarria) 24 - 38 Club Atlético Ferrocarril
Club Universitario 29 - 27 Club Social y Deportivo Yacyreta
Fecha 3 (30/10/2025)
Club Atlético Ferrocarril 36 - 26 Club Universitario
Club Social y Deportivo Yacyreta 23-21 Club Atlético Estudiantes (Olavarria)

Tabla de posiciones

Equipo PJ PG PE PP GF GC DF PTS
g Club Atlético Ferrocarril 95 71 24 8

#
1
2 @ Club Universitario 83 88 -5
3
4

71 71 0
70 89 -19
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3
3
Club Social y Deportivo Yacyreta 3
i Club Atlético Estudiantes (Olavarria) 3
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Definicion

Municipalidad de Maipu
Asociacion Civil Deportivo Goliat
Club Nahuel Huapi
Club Atlético Ferrocarril

Municipalidad de Maipu
Asociacién Civil Centro de Galicia

Club Universitario
Club Nahuel Huapi

Municipalidad de Maipu

C.S.D. Rio Negro

Club Universitario

Asociacion Civil Deportivo Goliat

Municipalidad de Daireaux
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia
Instituto Manuel Belgrano
Club Social y Deportivo Yacyreta

Club Atlético Estudiantes (Olavarria)
CEF N° 7

Municipalidad de Daireaux
Instituto Manuel Belgrano

Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia

Club Atlético Estudiantes (Olavarria)
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Zona Campeonato

Cuartos final (31/10/2025)
33-35
27 -16
24 -22
30-34

5 al 8 (01/11/2025)
29-31
25-29

Semi final (01/11/2025)
17 -24
19-33

7° Puesto (01/11/2025)
37-32

50 Puesto (02/11/2025)
30 - 27

3° Puesto (02/11/2025)
29-26

Final (02/11/2025)
31-24

Zona Copa Presidente

Cuartos final (31/10/2025)
30-29
17 - 29
29-18
28-31

5 al 8 (31/10/2025)
30-29
18 - 37

Semi final (31/10/2025)
28-31
35-42

7° Puesto (01/11/2025)
22-25

5° Puesto (01/11/2025)
25-32
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Club Universitario
C.S.D. Rio Negro
Asociacién Civil Centro de Galicia
CEDEP -Club de Pescadores

C.S.D. Rio Negro
Club Atlético Ferrocarril

Asociacion Civil Deportivo Goliat
CEDEP -Club de Pescadores

Asociacion Civil Centro de Galicia

Club Atlético Ferrocarril

Club Nahuel Huapi

CEDEP -Club de Pescadores

Club Atlético Estudiantes (Olavarria)
Escuela Municipal de Handball de Esquel
CEF N° 7
San Roque

Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia
Club Social y Deportivo Yacyreta

Escuela Municipal de Handball de Esquel
San Roque

CEFN°7

Club Social y Deportivo Yacyreta
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3° Puesto (01/11/2025)
Municipalidad de Daireaux 44 - 39 Instituto Manuel Belgrano

Final (01/11/2025)
Escuela Municipal de Handball de Esquel 25-28 San Roque
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A.SA.BAL.

Tabla de goleadores
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Jugador

Calfilipi, Valentin

Cora, Joaquin

Borbas, Tiziano Martin
Bravo Vicencio, Daniel Sebastian
Hoffmann Salazar, Alan Ivan
Bayes, Luciano Gabriel
Dominguez, Lucas
Villanueva Nufiez, Juan Bautista
Cenizo Alvarez, Nicolas
Pineda, Lucio

Gutman, Tomas

Rodriguez, Maximo Benjamin
Shaffo, Luciano

Hernandez, Nahuel
Masarutto, Pablo

Luna Schwindt, Mateo JesUs
Pesado, Alvaro

Leguiza, Alejo

Martina, Bautista Thomas
Orellana, Benjamin

Sena, Fabricio Andrés
Lanzieri, Justo

Boitard, Agustin

Gasulla, Pablo Benjamin
Belej, Ivan

Lario, Joaquin

Martinez Recalde, Luca
Perez Schneider, Matheo
Chazarreta, Lautaro Benjamin
Mangini, Juan Manuel
Muifioz, Juan Ignacio
Rodriguez, Faustino
Bronzini, Angelo

Fuentes Fuzs, Pedro
Schulz, Nazareno

Baeza, Joaquin

Moises, Esteban

Vidoni, Luis

Luengo Ariguindegui, Felipe
Campos, Mateo Ignacio

Menores - Masculino

Club

Asociacion Civil Deporti...

Municipalidad de Daire...

Asociacion Civil Centro ...
CEDEP -Club de Pesca...

San Roque

CEDEP -Club de Pesca...
Municipalidad de Maipu...
Municipalidad de Maipu...

Club Universitario
C.S.D. Rio Negro

Club Atlético Estudiante...

Instituto Manuel Belgra...
C.S.D. Rio Negro
Club Nahuel Huapi

Escuela Municipal de H...
Club Atlético Estudiante...

Instituto Manuel Belgra...

Club Social y Deportivo...

San Roque
Instituto Manuel Belgra...

Club Social y Deportivo...
Club Atlético Ferrocarril...

Municipalidad de Daire...
San Roque

Club Atlético Ferrocarril...
Asociacion Civil Centro ...
Escuela Municipal de H...

CEFN°7

Esc. Municipal de Hand...

C.S.D. Rio Negro

Esc. Municipal de Hand...

Municipalidad de Daire...

Asociacion Civil Centro ...
CEDEP -Club de Pesca...
Escuela Municipal de H...

CEFN°7

Asociacion Civil Deporti...

Club Nahuel Huapi
Municipalidad de Daire...
Club Universitario

Hoja 7 de 7

Goles
51
50
47
46
46
44
44
44
41
41
40
40
40
37
37
36
36
35
35
34
34
33
32
32
31
31
31
31
30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
26
25
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Partidos
6
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Promedio
8.50
8.33
7.83
7.67
7.67
7.33
7.33
7.33
6.83
6.83
6.67
6.67
6.67
6.17
6.17
6.00
6.00
5.83
5.83
5.67
5.67
5.50
5.33
5.33
5.17
5.17
5.17
5.17
5.00
5.00
4.83
4.83
4.67
4.67
4.67
4.50
4.50
4.50
4.33
4.17
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