



Menores - Masculino

Datos generales

Federacion organizadora:

- Asociación Sanrafaelina de Balonmano (A.SA.BAL.)

Fecha:

- Desde el dia 28 de Octubre de 2025
- Hasta el dia 02 de Noviembre de 2025

Campos de juego donde se disputan los partidos:

- Campo de Deportes Colegio Marista
- Club Huracan de San Rafael
- Poli N° 2 San Rafael Gimnasio
- Sportivo Pedal

Equipos participantes:

- Asociacion Civil Deportivo Goliat (FRH)
- Asociación Civil Centro de Galicia (FHTF)
- C.S.D. Rio Negro (FRH)
- CEDEP -Club de Pescadores (A.SA.BAL.)
- CEF N° 7 (ACHLS)
- Club Atlético Estudiantes (Olavarría) (ASAMBAL)
- Club Atlético Ferrocarril (FEH)
- Club Nahuel Huapi (ACHLS)
- Club Social y Deportivo Yacyreta (A.CO.HAN.)
- Club Universitario (ABH)
- Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia (A.C.O.Bal.)
- Escuela Municipal de Handball de Esquel (FECHUBA)
- Instituto Manuel Belgrano (FEMEBAL)
- Municipalidad de Daireaux (A.PE.BAL.)
- Municipalidad de Maipu (AMEBAL)
- San Roque (ASOCHAH)

Sistema de competencia:

- Fase N° 1 con 4 zona(s) de hasta 4 equipos. Modalidad de torneo: Todos contra todos
- Fase N° 2 con 2 zona(s) de hasta 8 equipos. Modalidad de torneo: Grilla con puestos

Sistema de desempates entre dos o más equipos:

- Sistema olimpico Puntos (Ante igualdad de puntos, solo se consideraran los resultados de los partidos disputados entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Dif. goles (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según la diferencia de goles a favor y goles en contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Goles a favor (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según los goles a favor en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Goles en contra (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de menor a mayor según los goles en contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)





Menores - Masculino

- Diferencia de goles (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según la diferencia de goles a favor y goles en contra de los equipos en el torneo)
 - Goles a favor (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según los goles a favor de los equipos en el torne)
 - Goles en contra (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de menor a mayor según los goles en contra de los equipos en el torneo)





Menores - Masculino

Clasificación

	Zona A	
	Fecha 1 (28/10/2025)	
Municipalidad de Maipu	40 - 26	Municipalidad de Daireaux
CEDEP -Club de Pescadores	30 - 24	San Roque
	Fecha 2 (29/10/2025)	
CEDEP -Club de Pescadores	33 - 22	Municipalidad de Daireaux
San Roque	28 - 32	Municipalidad de Maipu
	Fecha 3 (30/10/2025)	
Municipalidad de Daireaux	30 - 29	San Roque
Municipalidad de Maipu	28 - 21	CEDEP -Club de Pescadores

Tabla de posiciones

#	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	Municipalidad de Maipu	3	3	0	0	100	75	25	9
2		3	2	0	1	84	74	10	7
3	Municipalidad de Daireaux	3	1	0	2	78	102	-24	5
4	🥱 San Roque	3	0	0	3	81	92	-11	3

Zona B

	Fecha 1 (28/10/2025)	
Escuela Municipal de Handball de Esquel	24 - 36	Instituto Manuel Belgrano
C.S.D. Rio Negro	20 - 22	Club Nahuel Huapi
	Fecha 2 (29/10/2025)	
C.S.D. Rio Negro	28 - 26	Instituto Manuel Belgrano
Club Nahuel Huapi	29 - 27	Escuela Municipal de Handball de Esquel
	Fecha 3 (30/10/2025)	
Instituto Manuel Belgrano	24 - 27	Club Nahuel Huapi
Escuela Municipal de Handball de Esquel	21 - 25	C.S.D. Rio Negro

Tabla de posiciones

#	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	👿 Club Nahuel Huapi	3	3	0	0	78	71	7	9
2	C.S.D. Rio Negro	3	2	0	1	73	69	4	7
3	Instituto Manuel Belgrano	3	1	0	2	86	79	7	5
4	Escuela Municipal de Handball de Esquel	3	0	0	3	72	90	-18	3

Zona C

Fecha 1 (28/10/2025)





Menores - Masculino

Asociación Civil Centro de Galicia	26 - 29	CEF N° 7
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia	20 - 38	Asociacion Civil Deportivo Goliat
	Fecha 2 (29/10/2025)	
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia	28 - 19	CEF N° 7
Asociacion Civil Deportivo Goliat	24 - 23	Asociación Civil Centro de Galicia
	Fecha 3 (30/10/2025)	
CEF N° 7	19 - 29	Asociacion Civil Deportivo Goliat
Asociación Civil Centro de Galicia	34 - 22	Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia

Tabla de posiciones

#	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	Asociacion Civil Deportivo Goliat	3	3	0	0	91	62	29	9
2	Asociación Civil Centro de Galicia	3	1	0	2	83	75	8	5
3	Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia	3	1	0	2	70	91	-21	5
4	CEF N° 7	3	1	0	2	67	83	-16	5

Zona D

	Fecha 1 (28/10/2025)	
Club Social y Deportivo Yacyreta	21 - 21	Club Atlético Ferrocarril
Club Atlético Estudiantes (Olavarría)	25 - 28	Club Universitario
	Fecha 2 (29/10/2025)	
Club Atlético Estudiantes (Olavarría)	24 - 38	Club Atlético Ferrocarril
Club Universitario	29 - 27	Club Social y Deportivo Yacyreta
	Fecha 3 (30/10/2025)	
Club Atlético Ferrocarril	36 - 26	Club Universitario
Club Social y Deportivo Yacyreta	23 - 21	Club Atlético Estudiantes (Olavarría)

Tabla de posiciones

#	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	Olub Atlético Ferrocarril	3	2	1	0	95	71	24	8
2	Club Universitario	3	2	0	1	83	88	-5	7
3	Club Social y Deportivo Yacyreta	3	1	1	1	71	71	0	6
4	Club Atlético Estudiantes (Olavarría)	3	0	0	3	70	89	-19	3





Menores - Masculino

Definición

	Zona Campeonato	
	Cuartos final (31/10/2025)	
Municipalidad de Maipu	33 - 35	Club Universitario
Asociacion Civil Deportivo Goliat	27 - 16	C.S.D. Rio Negro
Club Nahuel Huapi	24 - 22	Asociación Civil Centro de Galicia
Club Atlético Ferrocarril	30 - 34	CEDEP -Club de Pescadores
	5 al 8 (01/11/2025)	
Municipalidad de Maipu	29 - 31	C.S.D. Rio Negro
Asociación Civil Centro de Galicia	25 - 29	Club Atlético Ferrocarril
	Semi final (01/11/2025)	
Club Universitario	17 - 24	Asociacion Civil Deportivo Goliat
Club Nahuel Huapi	19 - 33	CEDEP -Club de Pescadores
	7º Puesto (01/11/2025)	
Municipalidad de Maipu	37 - 32	Asociación Civil Centro de Galicia
	5º Puesto (02/11/2025)	
C.S.D. Rio Negro	30 - 27	Club Atlético Ferrocarril
e.e.z. rue riegre		0.00 / 1.00.00 / 0.1000
	3º Puesto (02/11/2025)	
Club Universitario	29 - 26	Club Nahuel Huapi
	Final (02/11/2025)	
Asociacion Civil Deportivo Goliat	31 - 24	CEDEP -Club de Pescadores
	Zona Copa Presidente	
	Cuartos final (31/10/2025)	
Municipalidad de Daireaux	30 - 29	Club Atlético Estudiantes (Olavarría)
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia	17 - 29	Escuela Municipal de Handball de Esquel
Instituto Manuel Belgrano	29 - 18	CEF N° 7
Club Social y Deportivo Yacyreta	28 - 31	San Roque
	5 al 8 (31/10/2025)	
Club Atlético Estudiantes (Olavarría)	30 - 29	Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia
CEF N° 7	18 - 37	Club Social y Deportivo Yacyreta
	Semi final (31/10/2025)	
Municipalidad de Daireaux	28 - 31	Escuela Municipal de Handball de Esquel
Instituto Manuel Belgrano	35 - 42	San Roque
	7º Puesto (01/11/2025)	
Esc. Municipal de Handball Caleta Olivia	22 - 25	CEF N° 7
,		
Olub Addiso Faturiantes (Olaves)	5º Puesto (01/11/2025)	Club Casial v. Desartina Variani
Club Atlético Estudiantes (Olavarría)	25 - 32	Club Social y Deportivo Yacyreta





Menores - Masculino

3º Puesto (01/11/2025)

Municipalidad de Daireaux

44 - 39

Instituto Manuel Belgrano

Final (01/11/2025)

Escuela Municipal de Handball de Esquel

25 - 28

San Roque





Menores - Masculino

Tabla de goleadores

#	Jugador	Club	Goles	Partidos	Promedio
1	Calfilipi, Valentin	Asociacion Civil Deporti	51	6	8.50
2	Cora, Joaquin	Municipalidad de Daire	50	6	8.33
3	Borbas, Tiziano Martin	Asociación Civil Centro	47	6	7.83
4	Bravo Vicencio, Daniel Sebastian	CEDEP -Club de Pesca	46	6	7.67
5	Hoffmann Salazar, Alan Ivan	San Roque	46	6	7.67
6	Bayes, Luciano Gabriel	CEDEP -Club de Pesca	44	6	7.33
7	Domínguez, Lucas	Municipalidad de Maipu	44	6	7.33
8	Villanueva Nuñez, Juan Bautista	Municipalidad de Maipu	44	6	7.33
9	Cenizo Alvarez, Nicolas	Club Universitario	41	6	6.83
10	Pineda, Lucio	C.S.D. Rio Negro	41	6	6.83
11	Gutman, Tomás	Club Atlético Estudiante	40	6	6.67
12	Rodriguez, Maximo Benjamin	Instituto Manuel Belgra	40	6	6.67
13	Sbaffo, Luciano	C.S.D. Rio Negro	40	6	6.67
14	Hernandez, Nahuel	Club Nahuel Huapi	37	6	6.17
15	Masarutto, Pablo	Escuela Municipal de H	37	6	6.17
16	Luna Schwindt, Mateo Jesús	Club Atlético Estudiante	36	6	6.00
17	Pesado, Alvaro	Instituto Manuel Belgra	36	6	6.00
18	Leguiza, Alejo	Club Social y Deportivo	35	6	5.83
19	Martina, Bautista Thomas	San Roque	35	6	5.83
20	Orellana, Benjamín	Instituto Manuel Belgra	34	6	5.67
21	Sena, Fabricio Andrés	Club Social y Deportivo	34	6	5.67
22	Lanzieri, Justo	Club Atlético Ferrocarril	33	6	5.50
23	Boitard, Agustin	Municipalidad de Daire	32	6	5.33
24	Gasulla, Pablo Benjamin	San Roque	32	6	5.33
25	Belej, Ivan	Club Atlético Ferrocarril	31	6	5.17
26	Lario, Joaquin	Asociación Civil Centro	31	6	5.17
27	Martinez Recalde, Luca	Escuela Municipal de H	31	6	5.17
28	Perez Schneider, Matheo	CEF N° 7	31	6	5.17
29	Chazarreta, Lautaro Benjamin	Esc. Municipal de Hand	30	6	5.00
30	Mangini, Juan Manuel	C.S.D. Rio Negro	30	6	5.00
31	Muiñoz, Juan Ignacio	Esc. Municipal de Hand	29	6	4.83
32	Rodriguez, Faustino	Municipalidad de Daire	29	6	4.83
33	Bronzini, Angelo	Asociación Civil Centro	28	6	4.67
34	Fuentes Fuzs, Pedro	CEDEP -Club de Pesca	28	6	4.67
35	Schulz, Nazareno	Escuela Municipal de H	28	6	4.67
36	Baeza, Joaquin	CEF N° 7	27	6	4.50
37	Moises, Esteban	Asociacion Civil Deporti	27	6	4.50
38	Vidoni, Luis	Club Nahuel Huapi	27	6	4.50
39	Luengo Ariguindegui, Felipe	Municipalidad de Daire	26	6	4.33
40	Campos, Mateo Ignacio	Club Universitario	25	6	4.17